
        
    
    
      
    

    
  

        
        
          



      

        

        
Investujte zodpovědně.

        

        

        
CFD jsou složité nástroje a obnáší vysoké riziko ztráty vašich peněz z důvodu pákového efektu. 81% retailových investorských účtů ztrácí peníze při obchodování s CFD s tímto poskytovatelem.  Měli byste zvážit, zda rozumíte, jak fungují CFD a zda si můžete dovolit vysokou míru rizika ztráty vašich peněz.




[image: FxPro Logo]


        
  cs



    
Trhy

        
      

    
Forex

                  
                  

                
Obchodujte 70 hlavních, vedlejších a exotických měnových párů za konkurenčních obchodních podmínek.
                  

              
Futures

                  
                  

                
Obchodujte s futures na zemědělské komodity, energie a indexy.
                  

              
Indexy

                  
                  

                
Obchodujte hlavní a vedlejší indexové CFD z celého světa jako spot nebo futures.
                  

              
Akcie

                  
                  

                
Tisíce veřejných společností z USA, Velké Británie a EU k obchodování.
                  

              
Vzácné kovy

                  
                  

                
Obchodujte s komoditami, jako je zlato, stříbro a platina.
                  

              
Spotové energie

                  
                  

                
Objevte příležitosti pro spotové a termínové kontrakty na ropu a zemní plyn z Velké Británie a USA.
                  

              
Kryptoměny

                  
                  

                
Obchodujte s bitcoinem, etherem, dogem, tetherem a dalšími krypto a altcoinovými CFD.
                  

              

      

Nástroje

        
      

    
Obchodní platforma FxPro

                  
                  

                
Představujeme zcela novou a originální platformu. Pozvedněte svůj zážitek z obchodování!
                  

              
MetaTrader 4

                  
                  

                
FxPro MT4 je jednou z nejvýkonnějších kombinací v online forexovém obchodování.
                  

              
MetaTrader 5

                  
                  

                
MT5 se snadno používá a je plně přizpůsobitelná vašemu obchodnímu stylu.
                  

              
cTrader

                  
                  

                
Vůbec nejlepší podmínky cTrader s ultra nízkými spready na FX a kovech.
                  

              
Porovnání platforem

                  
                  

                
Nabízíme různé obchodní podmínky, které umožňují individuálnější zážitek.
                  

              
Obchodní aplikace FxPro

                  
                  

                
Ultimátní mobilní obchodní platforma, která obsahuje výkonné grafy TradingView.
                  

              
Ekonomický kalendář

                  
                  

                
Plánujte své obchodování s přesností na minuty na základě ekonomických zpráv.
                  

              
Forexové zprávy

                  
                  

                
Blog FxPro News, kde se dělíme o věcné postřehy z finančních trhů.
                  

              
Kalkulačky

                  
                  

                
Forexová kalkulačka automaticky vypočítá potřebnou marži, provizi.
                  

              
Všechyn nástroje

                  
                  

                
Exkluzivní obchodní nástroje, zprávy a analýzy, které posunou vaše obchodování na vyšší úroveň.
                  

              

      

Ceny

        
      

    
Náš cenový model

                  
                  

                
Všechny obchody klientů jsou prováděny bez zásahu Dealing Desk.
                  

              
Financování

                  
                  

                
Objevte peněženku FxPro a různé platební metody s 0 poplatky.
                  

              
Začínáme s námi

                  
                  

                
Open a trading account with the world's #1 broker
                  

              

      

Společnost

        
      

    
O FxPro

                  
                  

                
FxPro se rozšířil a obsluhuje retailové a institucionální klienty ve více než 170 zemích.
                  

              
Úvěrové hodnocení

                  
                  

                
Kreditní skóre je hodnocení úvěruschopnosti jednotlivce nebo podniku.
                  

              
Sponzorství

                  
                  

                
Tři týmy Formule 1, čtyři fotbalové kluby, dva šampionáty rallye, více než 22 událostí.
                  

              
Partneři

                  
                  

                
Získejte až 55 % z příjmů ze spreadu, přičemž našim partnerům měsíčně vyplatíme 3 miliony dolarů!
                  

              
Novinky

                  
                  

                
V případě jakýchkoli dotazů souvisejících s tiskem se obraťte na media.comments@fxpro.com.
                  

              
Kariéra

                  
                  

                
Naši klienti investují do trhů - my investujeme do našich lidí!
                  

              
Online bezpečnost

                  
                  

                
Zůstaňte v bezpečí online. Důležité informace o online bezpečnosti
                  

              
Kontakt

                  
                  

                
Kontaktujte náš specializovaný tým zákaznického servisu, který je vám k dispozici 24 hodin denně a 5 dní v týdnu!
                  

              
Získejte pomoc

                  
                  

                
Přečtěte si naše obsáhlé nejčastější dotazy (FAQ).
                  

              

      

Partneři
      

    




  
    
      
Registrovat
    

        


    
    
      
Přihlášení
    

        




  
Potřebujete pomoc? Navštivte naši Sekci nápovědy.



    


  🇬🇧
      English
        Global

    🇪🇸
      Español
        Spanish

    🇧🇷
      Português
        Portuguese

    🇫🇷
      Français
        French

    🇩🇪
      Deutsch
        German

    🇦🇪
      العربية
        Arabic

    🇮🇹
      Italiano
        Italian

    🇮🇩
      Bahasa Indonesia
        Indonesian

    🇲🇾
      Bahasa Melayu
        Malaysian

    🇰🇷
      한국어
        Korean

    🇵🇱
      Polski
        Polish

    🇨🇿
      Český
        Czech

    🇨🇳
      中文简体
        Chinese

    🇭🇺
      Magyar
        Hungarian

    🇹🇼
      中文繁體
        Chinese

    🇻🇳
      Tiếng Việt
        Vietnamese

    🇹🇭
      ไทย
        Thai

    🇲🇳
      Монгол
        Mongolian

    🇳🇱
      Dutch
        Dutch

    🇸🇪
      Svenska
        Swedish

    🇧🇬
      Български
        Bulgarian

    🇫🇮
      Suomi
        Finnish

    🇱🇹
      Lietuvių
        Lithuanian

    🇩🇰
      Dansk
        Danish

    🇭🇷
      Hrvatski
        Croatian

    🇪🇪
      Eesti
        Estonian

    🇳🇴
      Norsk
        Norwegian

    🇷🇴
      Română
        Romanian

    🇯🇵
      日本語
        Japanese

    🇹🇷
      Türkçe
        Turkish

    🇷🇺
      Русский
        Russian

    




  

  


      


        
    
      
Registrovat
    

        


        
    
      
Přihlášení
    

        




      

  





  


  





        

        
          

        

        
          
Potřebujete pomoc? Navštivte naši Sekci nápovědy.




        © 2006 - 2024 FxPro


      



    

    

    

    

    




    Země •


      🇺🇸


      United States



    


  




      Subjekt •


      

      FxPro Global Markets Ltd



    


  





    




Způsoby jak nás kontaktovat:
      
Kontaktujte nás

    
    +44 (0) 203 151 5550 (24/5)
        •
        
FxPro UK Ltd: 13/14 Basinghall Street, City of London, EC2V 5BQ, Velká Británie.


  
Mapa webu





Trhy
        
        

      	
Forex
          
	
Futures
          
	
Indexy
          
	
Akcie
          
	
Vzácné kovy
          
	
Spotové energie
          
	
Kryptoměny
          


    

Nástroje
        
        

      	
Obchodní platforma FxPro
          
	
MetaTrader 4
          
	
MetaTrader 5
          
	
cTrader
          
	
Porovnání platforem
          
	
Obchodní aplikace FxPro
          
	
Ekonomický kalendář
          
	
Forexové zprávy
          
	
Kalkulačky
          
	
Všechyn nástroje
          


    

Ceny
        
        

      	
Náš cenový model
          
	
Financování
          
	
Začínáme s námi
          


    

Společnost
        
        

      	
O FxPro
          
	
Úvěrové hodnocení
          
	
Sponzorství
          
	
Partneři
          
	
Novinky
          
	
Kariéra
          
	
Online bezpečnost
          
	
Kontakt
          
	
Získejte pomoc
          


    

Dokumentace
        
        

      	
Podmínky
          
	
Právní dokumenty
          
	
Firemní akce
          
	
Dokumenty
          
	
Stížnosti
          
	
Osobní údaje
          
	
Informace o rizicích
          
	
Email Disclaimer
          
	
Cookies
          
	
Vázaní zprostředkovatelé
          
	
Podmínky a ustanovení
          


    

Informace o provedení a využití pákového efektu
        
        

      	
Provádění pokynů na platformě FxPro
          
	
Provedení příkazu MT4
          
	
Provedení příkazu MT5
          
	
Provedení příkazu cTrader Order
          
	
Informace o finanční páce
          


    

  
Mapa webu


  [image: McLaren Partnership logo]
        

    
[image: McLaren Poster]
        

    
[image: Yacht Club Partnership logo]
        

    
[image: Yacht Club Partnership logo]
        

    



[image: McLaren logo]
        

    
[image: Monaco Yacht logo]
        

    






CFD jsou složité nástroje a obnáší vysoké riziko ztráty vašich peněz z důvodu pákového efektu. 81% retailových investorských účtů ztrácí peníze při obchodování s CFD s tímto poskytovatelem.  Měli byste zvážit, zda rozumíte, jak fungují CFD a zda si můžete dovolit vysokou míru rizika ztráty vašich peněz.


    
Společnost FxPro Global Markets Ltd je autorizována a regulována SCB (licence č. SIA-F184).


    
Společnost FxPro nenabízí rozdílové smlouvy CFD rezidentům některých jurisdikcí včetně USA, Íránu a Kanady.







        

      

        





        
    
    
      Chat with us,
      powered by LiveChat
      
    

    
  
      
    
  